
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2021 Wójta Gminy Wierzbica Gminnego Komisarza 

Spisowego z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2021 Wójta Gminy Wierzbica Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do Przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań na terenie Gminy Wierzbica w 2021 roku, 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

w § 2. słowa „do 30 czerwca 2021 roku” zastępuje się słowami „do 30 września 2021 roku”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


